28.12.2020 г. №177
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
АТАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О СОЗДАНИИ КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА В СФЕРЕ ПРОФИЛАКТИКИ ПРАВОНАРУШЕНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ АТАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Во исполнение федеральных законов от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации» администрация Атагайского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Координационный совет в сфере профилактики правонарушений на территории Атагайского муниципального образования и утвердить его состав (приложение № 1).
2. Признать утратившим силу Приложение № 2 к постановлению Администрации Атагайского муниципального образования от 29.12.2017 № 226 «О создании Координационного совета в сфере профилактики правонарушений на территории Атагайского муниципального образования».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Атагайского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Атагайского
муниципального образования
В.В. Жукова

              Приложение № 1
к постановлению Администрации Атагайского муниципального образования от 28.12.2020 № 177
Состав
координационного совета в сфере профилактики правонарушений
на территории Атагайского муниципального образования

	Председатель Координационного совета
	-
	Жукова Валентина Валерьевна, Глава Атагайского муниципального образования

	Заместитель председателя Координационного совета
	-
	Фурзанова Светлана Юрьевна, специалист 1 категории администрации Атагайского муниципального образования

	Секретарь Координационного совета
	-
	Косых Елена Ивановна, консультант администрации Атагайского муниципального образования

	Члены Координационного совета:

	Тимошенко Наталья Викторовна
	-
	Руководитель клубного формирования СДК п. Атагай

	Марчан Светлана Валерьевна

	Заведующая отделом дома культуры СДК д. Каксат

	Панасюк Галина Алексеевна
	-
	Заведующая отделом дома культуры СК д. Укар

	Кондратенко Любовь Владимировна
	-
	Заведующая отделом дома культуры СК д. Ук-Бадарановка

	Галактионова Елена Евгеньевна
	-
	Заведующая отделом дома культуры СК д. Шипицина

	Сакрытина Елена Ивановна

	Заведующая отделом дома культуры СК уч. Октябрьский

	Левчук Роза Геннадьевна
	-
	Заведующая отделом дома культуры СК п.Усть-Кадуй

	Моценко Светлана Владимировна
	-
	Фельдшер ОГБУЗ Нижнеудинская РБ Атагайская городская больница

	Быкова Елена Викторовна
	-
	Социальный педагог МКУ Атагайской СОШ

	Липай Сергей Леонидович
	-
	Участковый уполномоченный полиции ОМВД России  по Нижнеудинскому району

	Седунов Евгений Александрович
	-
	Начальник ПЧ-143 п. Атагай ОГБУ «Пожарно-спасательная служба Иркутской области»

[bookmark: _GoBack]